
Jours de Fonctionnement 17-18-19 Mai
QUISSAC Carrefour Alès 16:05
ORTHOUX Le Chêne 16:10
SERIGNAC Carrefour 16:11
QUILHAN Hameau 16:12

D999 (Deviation) 16:13
Relais La Nouvelle 16:15

COMBAS Carrefour 16:18
MONTPEZAT Cave Coopérative/Cimetière 16:25
NIMES Gare Routière 17:00

Jours de Fonctionnement 18-19-20 Mai
NIMES Gare Routière 2:00
MONTPEZAT Cave Coopérative/Cimetière 2:35
COMBAS Carrefour 2:42

Relais La Nouvelle 2:45
D999 (Deviation) 2:46

QUILHAN Hameau 2:47
SERIGNAC Carrefour 2:48
ORTHOUX Le Chêne 2:49
QUISSAC Carrefour Alès 2:55

140 - Quissac - Nîmes

VIC LE FESQ

140 - Nîmes - Quissac

VIC LE FESQ


	140

